VALDE AS
Presidente

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

EDITAL NÚMERO 005/2024
DE 02 DE MAIO DE 2024.

Convocação de Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, para

o dia 03 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO

BRASILIENSE, Estado de São Paulo, usando da atribuição que lhe é conferida pelo Artigo 37,

Inciso II, da Lei Orgânica do Município de Américo Brasiliense, pelo presente Edital,

CONVOCA os Senhores Vereadores para uma Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 03 de

maio de 2024, às 17 horas em sua sede à Rua Manoel Borba, 298 nesta cidade, para fim especifico

de deliberar sobre a Ordem do Dia anexa.

Dado e passado nesta cidade vai por mim assinado e afixado em lugar de costume,

na forma da Lei.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, 02 de maio de 2024.

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

DEGA D

Câmara Municipal de Américo
Brasiliense

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
Pauta da 354  EXTRAORDINÁRIA da 411  Sessão Legislativa da 1411  Legislatura (2021 -

2024) Legislatura

Identificação Básica

Tipo de Sessão: EXTRAORDINÁRIA
Abertura: 03/05/2024 - 17:00
Encerramento: -

Correspondências

Expedientes

Matérias do Expediente

Não existem Matérias de Expediente para essa Sessão Plenária

Matérias da Ordem do Dia

Ementa _ Situação

1 - Projeto de Lei Complementar n°
5 de 2024
Processo: -
Autor: Mesa Diretora - Mesa Diretora

Fixa 	os 	subsídios 	do 	Prefeito
Municipal e do Vice-Prefeito Municipal
para a legislatura a iniciar-se em 12  de
janeiro de 2025.

Não informada

2 - Projeto de Resolução n2  3 de
2024
Processo: -
Autor: Zé Roberto, Silas da Sadia,
Zélia Protetora dos Animais, Doge -
Mesa Diretora

Fixa os subsídios dos Vereadores e do
Presidente da Câmara Municipal, para
a Legislatura a iniciar-se em 1° de
janeiro de 2025.

Não informada

Presidente

Rua Manoel Borba, 298- Centro - Américo Brasiliense SP Tel.: (16) 3392-1134 https://
www.americobrasiliense.sp.leg.br  - E-mail: camara@camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

02/05/2024

nn mann.) A

	00000001
	00000002